
V Ř E S K O V Á K  

duben 2008 
Úvodní slovo 
 

    Vážení spoluobčané, toto číslo vychází 

mimořádně dříve a bude věnováno 

zejména   MOGUL  ŠUMAVA  RALLYE, 

které se pojede přes naši obec. Uvnitř 

listu najdete plánek, kudy trasa rallye 

povede. Přes naši obec se pojede dne 

12.4. a to dvě rychlostní zkoušky. 

Pořadatelé nás rovněž upozornili na 

trénink závodních jezdců, který proběhne 

ve čtvrtek 10.4. 2008 po celý den. Pro-

sím, aby jste dodržovali pokynů, které se 

dočtete uvnitř listu a zejména pak poky-

nů pořadatelů. Předejdete tak zbytečným 

problémům, případně zranění. V době 

konání tohoto sportovního podniku bude 

omezen pohyb po obci, z důvodu úplné 

uzavírky.  

  

                     starosta  obce  Jan  Krotký 

 

 

Úřední hodiny na obecním úřadě 
Pondělí :                               13,00 – 19,00 

Úterý    :   8,00 – 14,00 

Středa   :   8,00 – 12,00        16,00 – 19,00 

Čtvrtek :   8,00 – 14,00 

Pátek    :   8,00 – 13,00 

 

Telefon / fax: 376 393 379 

e-mail: obecniurad@vreskovice.cz 

http:     www.vreskovice.cz    

mailto:obecniurad@vreskovice.cz


Rallye 
Dne 12.4.2008 pojede přes naši obec XVII. HISTORIC VLTAVA 

RALLYE a zároveň 43.MOGUL ŠUMAVA RALLYE KLATOVY 

 

 

V době od 9.00 aţ 12.30 proběhne první část rychlostních zkoušek ve 

směru podle výše uvedeného obrázku, tj. Křenice – Roupov. 

V opačném směru, tedy od Roupova do Křenic se pojede v době 

13.00 ÷ 15.45 hod. Přihlášeno je 43 posádek historických vozů a 78 

posádek soutěţních vozů. 

 



 
 

Na výše uvedeném snímku je schématicky znázorněn plán průjezdu 

naší obcí (šipky znázorňují dopolední první část, tj. od Křenic do 

Roupova). Ze snímku je patrné, ţe se jede i po místní komunikaci, 

spojující silnici od Biřkova se silnicí od Lhovic. Pokud dojde ke ško-

dám na majetku občanů, pořadatelé ihned po rallye škody posoudí a 

dohodnou s poškozenými způsob a termín odstranění. 



 

 

Pozvánka  na  oslavu Dne matek 
Jiţ tradičně v květnu, tentokrát 10.5.2008 se uskuteční oslava dne 

matek. Začátek akce je v 16.00 hod. a po úvodní hodině, věnované 

výhradně našim ţenám, jsou opět zváni i partneři na taneční večer. 

Zastupitelé doufají, ţe je ostatní muţi nenechají na holičkách a do-

staví se v hojném počtu. K tanci a poslechu hraje skupina Štreka. 

Srdečně vás všechny zveme. 

 

 
 

Odpady 
Pálení dřevního odpadu ze zahrad se uskuteční v neděli 11.5.2008 

(tradičně na místě bývalé skládky směrem na Lhovice). Ţádáme 

všechny občany, kteří chtějí vyuţít této sluţby, aby do tohoto datumu 

dřevní odpad na určené místo přivezli. V ţádném případě zde neu-

kládejte trávu. 

 

 
 

Pozvánka na oslavu patrona hasičů sv.Floriána 
Výbor SDH zve srdečně všechny občany a především děti na oslavu 

svátku sv.Floriána. Tato oslava proběhne tradičně počátkem května, 

přesný termín bude včas oznámen  místním rozhlasem. Při této akci 

bude předvedena hasičská technika. Občerstvení, včetně buřtů pro 

děti, bude zajištěno 

 

 

 

 

 

 

                                                                          Vydáno dne 4.4.2008 

 

 



 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
   



 

 

 

 

 

 

 

                                                                    

                                                                       



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 
 

                                                                    

  

 

                                                          

 

                                                                         

                                                              

 

 

                                                                            

                                                                         

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

                                                                       

 

 

 

                                                              

 

                                                                                                                                             

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

                                                                     

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 


